ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2015 №  48   -п
с.Медведка

О внесении дополнений в постановление главы муниципального образования Медведский сельсовет от 23.05.2013  № 45-п

	 В соответствии с ч.5 ст.23 Жилищного Кодекса Российской Федерации:
	1.	Внести дополнения в постановление главы муниципального
образования Медведский сельсовет от 23.05.2013 года № 45-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:
1.1, Пункт 2.4 регламента дополнить текстом следующего содержания: «Орган осуществляющий перевод помещений, не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия решения о переводе либо отказе в переводе выдает или направляет по адресу, указанному в заявлении, либо через многофункциональный центр заявителю документ, подтверждающий принятие одного из указанных решений. В случае представления заявления о переводе помещения через многофункциональный центр документ, подтверждающий принятие решения, направляется в многофункциональный центр, если иной способ его получения не указан заявителем. Форма и содержании е данного документа устанавливаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти. Орган, осуществляющий перевод помещений» одновременно с выдачей или направлением заявителю данного документа информирует о принятии указанного решения собственников помещений, примыкающих к помещению, в отношении которого принято указанное решение.
	2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Постановление вступает в законную силу после его подписания и
подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования                                              С.И.Неретин